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Obcokrajowcy na ratunek polskim uczelniom

Z czasem na polskich uczelniach ubywać będzie studentów. Wszystko przez zbliżający się niż
demograficzny. Szkoły wyższe postanowiły zacząć działać i w związku z tym na Opolszczyźnie można
spotkać wielu studentów mających obywatelstwo ukraińskie. Jak informuje Gazeta.pl, dla większości
z nich dyplom polskiej uczelni to szansa na lepszy start.
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Sytuacja polskich uczelni pod względem ilości studentów zaczyna się powoli komplikować.
W związku z funkcjonowaniem oprócz placówek publicznych, również prywatnych podmiotów, podaż
wolnych miejsc na wielu kierunkach bardzo szybko wzrasta. Jak informuje Gazeta.pl, szacuje się, że
do 2025 r., liczba studentów w Polsce zmaleje o około 40 proc.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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